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Qualificazioni Attivita' Regionale
Risultati completi per Categoria

GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI

100 Dorso - Assoluti Maschi

Piazzola sul Brenta, Domenica 17/11/2019 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno

Naz

Societa 50m

i

VENETO

Foglion. 1
17/11/2019

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 BROCCA MATTIA 2005
2 PAPPI RICCARDO 2004
3 ADVAHOV SEBASTIANO 2005
4 BORTOLETTI FRANCESCO 2005
5 CAPOZZO LEONARDO 2004
6 TOFFAN GIANLUCA 2006
7 BETTINI FILIPPO 2006

Categoria Juniores - M

ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

GABBIANO 30.74
INN.NOVA 30.73
AQUAPOLIS 31.15
SCHIO NUOTO 32.79
GIS 33.06
GIS 33.85

SSD SPORT MANAGEMENT ATL LOMBARDI  36.61

32.56
33.41
34.60
34.29
34.07
36.76
37.64

01:03.30
01:04.14
01:05.75
01:07.08
01:07.13
01:10.61
01:14.25

1 MENEGOZZO STEFANO 2003
2 MARCHETTO PIETRO 2002
3 ORDAN ELIA 2002
4 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003

ITA
ITA
ITA
ITA

SCHIO NUOTO 29.66
SCHIO NUOTO 31.43
SCHIO NUOTO 32.44
NUOTATORI PADOVANI 33.28

32.14
33.95
35.07
34.28

01:01.80
01:05.38
01:07.51
01:07.56

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

